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VERKSAMHETSPLAN 2022 
UPPDATERAT 2022-02-16 

 

Ett nytt besked från Stockholms stad att renoveringen av Brännkyrkahallen skjuts upp ett år till 
sommaren 2023 ändrar helt förutsättningarna för vår verksamhet under året. 

Eftersom vi nu kommer att vara kvar längre i lokalen finns det framförallt anledning att lägga mer 
energi på att få in flera nya tränande medlemmar. Klubben har ansökt och fått återstartsstöd från 
Riksidrottsförbundet. Detta stöd kommer bland annat att användas till en annonskampanj i 
tidningen Mitt i under 10 veckor med start i januari.  

 

Vårterminen 2022 

Vår huvudsakliga fokus ligger inledningsvis fortsatt på att normalisera verksamheten efter 
pandemin och att om möjligt få i gång flera av de äldre medlemmarna i den ordinarie träningen. 

Vårterminen inleds med träning för vuxna 6 ggr vecka enligt schema som finns publicerat på 
hemsidan. Möjlighet finns att även utnyttja måndag kväll och fredag kväll till att träna spontant eller 
att hålla nybörjarträning om intresse finns. Terminen beräknas pågå till slutet av juni då hallen 
stänger för sommaruppehåll. 

 

Höstterminen 2022 

Beroende på intresse startar vi upp med viss träning under augusti månad för att återgå till fullt 

schema i början av september. Fokus på hösten kommer att vara att få in fler tränande. 

 

Läger 

Den 8.e maj arrangerar klubben ett endagsläger med möjlighet att dan gradera. Lägret kommer att 
hållas i judolokalen där max 50 personer får vistas. Börje Lindén, Jan Nevelius och Peter 
Spangfort håller ett pass var och den efterföljande graderingen. Från SAK planerar fyra personer 
att gradera till 1–3 dan. 

Sverigelägret kommer i år att arrangeras av Ikigai Aikidoklubb (Gubbgängen) och går av stapeln 
26–29 maj i Kämpetorpshallen i Älvsjö. Peter Spangfort och Lars Niklasson från SAK kommer att 
hålla pass. Vi skall verka för att så många som möjligt från klubben hänger med och tränar på 
lägret! 
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